
 PROMOTIONS 2013/2014

INSTITUTEURS PROFESSEURS des ECOLES
Cadence Promouvables Promu(e)s Dernier barème 

retenu
Échelon Promouvables Promu(e)s Dernier barème 

retenu
Cadence

Choix
Mi-choix

Ancienneté

8
9
7

3
7
4

58,233
56,217

--
11ème

119
80
20

36
58
20

72,900
68.961

--

Grand Choix
Choix

Ancienneté
Choix

Mi-choix
Ancienneté

1
2
4

1
1
3

46.669
48,214

--
10ème

337
204
42

102
146
42

61,631
56,000

--

Grand Choix
Choix

Ancienneté
Choix

Mi-choix
Ancienneté

2
2
1

0
1
1

--
53,436

--
9ème

306
223
170

92
159
68

51,003
48,661

--

Grand Choix
Choix

Ancienneté
Choix

Mi-choix
Ancienneté

1
--
--

0
--
--

--
--
--

8ème
395
285
235

118
203
67

42,625
41,003

--

Grand Choix
Choix

Ancienneté
Choix

Mi-choix
Ancienneté

1
--
--

0
--
--

--
--
--

7ème
298
222
180

89
158
60

37.003
35.503

--

Grand Choix
Choix

Ancienneté
Choix

Mi-choix
Ancienneté

1
--
1

0
--
1

--
--
--

6ème
310
218
152

93
155
65

31,669
29,003

--

Grand Choix
Choix

Ancienneté
Choix

Mi-choix
Ancienneté

--
--
--

--
--
--

--
--
--

5ème
300
--

333

90
--

243

28.003
--
--

Grand Choix
Choix

Ancienneté
Choix

Mi-choix
Ancienneté

--
--
--

--
--
--

--
--
--

4ème
--
--

150

--
--

150

--
--
--

Grand Choix
Choix

Ancienneté


