PROMOTIONS 2013/2014

		INSTITUTEURS	3		PROFESSEURS des ECOLES			
Cadence	Promouvables	Promu(e)s	Dernier barème	Échelon	Promouvables	Promu(e)s	Dernier barème	Cadence
			retenu				retenu	
Choix	8	3	58,233		119	36	72,900	Grand Choix
Mi-choix	9	7	56,217	11 ^{ème}	80	58	68.961	Choix
Ancienneté	7	4			20	20		Ancienneté
Choix	1	1	46.669		337	102	61,631	Grand Choix
Mi-choix	2	1	48,214	10 ^{ème}	204	146	56,000	Choix
Ancienneté	4	3			42	42		Ancienneté
Choix	2	0			306	92	51,003	Grand Choix
Mi-choix	2	1	53,436	9 ^{ème}	223	159	48,661	Choix
Ancienneté	1	1			170	68		Ancienneté
Choix	1	0			395	118	42,625	Grand Choix
Mi-choix				8 ^{ème}	285	203	41,003	Choix
Ancienneté					235	67		Ancienneté
Choix	1	0			298	89	37.003	Grand Choix
Mi-choix				7 ^{ème}	222	158	35.503	Choix
Ancienneté					180	60		Ancienneté
Choix	1	0			310	93	31,669	Grand Choix
Mi-choix				6 ^{ème}	218	155	29,003	Choix
Ancienneté	1	1			152	65		Ancienneté
Choix					300	90	28.003	Grand Choix
Mi-choix				5 ^{ème}				Choix
Ancienneté					333	243		Ancienneté
Choix								Grand Choix
Mi-choix				4 ^{ème}				Choix
Ancienneté					150	150		Ancienneté